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Ergoterapeut- Avdeling for rehabilitering
Avdeling for ReHabilitering, Enhet fysioterapi og ergoterapi søker Ergoterapeut- Fast 100 % stilling.
Tiltredelse: Fra snarest.
 
Enheten yter tjenester til de somatiske avdelingene ved sykehuset, og driver tverrfaglig spesialistpoliklinikk i forhold til arm - og håndskader.
 
Til stillingen ønsker vi søker som har:

Offentlig godkjenning som ergoterapeut
Erfaring med behandling av håndskader
Evne til å jobbe i team og selvstendig
Erfaring som ergoterapeut i sykehus

 
Vi tilbyr:

Erfaring innen unik tverrfaglig spesialistpoliklinikk for skulder - og håndskader.
Spennende og varierte arbeidsoppgaver på avdelinger som: intensiv-, kirurgisk og medisinsk avdeling, hvor vi blant annet har en meget
velfungerende slagenhet
Trivelig og aktivt arbeidsmiljø

 
Søker må beherske norsk godt både muntlig og skriftlig.
Gode samarbeidsevner vil bli vektlagt.
 
Helse Finnmark er stadig i utvikling, og du kan derfor oppleve endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser. Vi legger vekt på personlig
egnethet.
 
I tillegg til god lønn og medlemskap i KLP, landets beste pensjonsordning, får du i Finnmark en rekke økonomiske fordeler: Studielånet
skrives ned, barnetrygden er høyere, skatten er lavere og strømmen er billigere.
 
For øvrig tilsettes selvfølgelig arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6
mnd. prøvetid.
 
Du må beherske norsk skriftlig og muntlig, og for alle stillinger i Helse Finnmark er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har
kjennskap til samisk kultur.
 
For alle stillinger med pasientrettet arbeid, krever vi at du legger fram politiattest.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å ikke bli oppført på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:

Enhetsleder Kristin J Pedersen, tlf. 78 97 31 70. e-post kristin.jannicke.pedersen@helse-finnmark.no
Avdelingsleder for avdeling Rehabilitering Inger W. Nordhus tlf 78973158.

 

Søknadsfrist: 03.03.2013

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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